
Projekt 
 
z dnia  29 kwietnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 2/I/2024 
RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących  Rady Gminy i Miasta Koziegłowy. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 10 ust.1 Regulaminu Rady Gminy i Miasta Koziegłowy stanowiącego załącznik nr 
1 do Statutu Gminy i Miasta Koziegłowy uchwalonego Uchwałą Nr 321/XLVI/2018 z dnia 27 września 
2018 r.(Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2018 r. poz. 6179) 

Rada Gminy i Miasta Koziegłowy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór  Radnych: 

1) ................................................................................ 

2) ................................................................................ 

na Wiceprzewodniczących Rady Gminy i Miasta Koziegłowy. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

        

Id: 2ADFD735-DD8D-4704-83E9-105B81ADD281. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/I/2024 RADY GMINY I MIASTA KOZIEGŁOWY z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


